
 

 

Rüya Gibi Kapadokya Turu 
5* Suhan Cappadocia Hotel & Spa Konaklamalı 

 
Kapadokya'nın büyüleyici manzaralarında unutulmaz bir tatil deneyimi yaşamak için sizleri özel olarak 

hazırlanmış 5 yıldızlı otel konaklamalı turumuza davet ediyoruz. 
 

Tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü bu eşsiz bölgedeki konforlu otellerimizde dinlenirken, bölgenin mistik 
atmosferini keşfedeceksiniz. Gün boyunca düzenlenecek rehberli turlar ve aktivitelerle Kapadokya'nın gizemli 

vadilerini, peri bacalarını ve yer altı şehirlerini yakından tanıma fırsatını yakalayacaksınız. Sizi, lüks ve 
konforun mükemmel uyumunu sunan bu unutulmaz tatil deneyimine davet ediyoruz. 

 
Araç Kalkış Noktaları 

Beylikdüzü (Marmarapark Karşısı) - 19:00 
Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı) - 19:15 
Sefaköy (Metrobüs Durağı Yanı) - 19:20 
İncirli (Metrobüs, Dilek Pastanesi Önü) - 19:30 
Mecidiyeköy (Mado ve Tavuk Dünyası Önü) - 19:45 
Kadıköy (Evlendirme Dairesi Önü) - 20:00 
Bostancı (Köprü) - 20:15 
Kartal (Köprü) - 20:30 
Pendik (Köprü) - 20:35 
Gebze Center Otogar - 20:45 
İzmit Halk Evi - 21:15 
Sakarya Total Benzinlik (Terminal Sapağı) - 22:30 
Bolu Ünova Tesisi - 23:30 
Ankara Armada Avm Önü - 02:00 

1. GÜN: ÇAVUŞİN, DEVRENT, ÜRGÜP, ÜÇ GÜZELLER, PERİ BACALARI, GÜVERCİNLİK VADİSİ, 
UÇHİSAR KALESİ, AVANOS, KIZILIRMAK, SALLANAN KÖPRÜ, ONYX ATÖLYESİ, GÖREME AÇIK 
HAVA MÜZESİ 
 
Konforlu otobüslerimizle gerçekleştireceğimiz Kapadokya turumuz, gece yolculuğumuzun ardından sabah 
saatlerinde, Perslerin dilinde "Katpatuka" yani "Güzel Atlar Diyarı" olarak adlandırılan Kapadokya’ya 
varışımızla başlayacak. Bölgedeki sabah kahvaltımızın (extra) ardından, profesyonel rehberimizden 
alacağımız değerli bilgilerle bu gizemli doğayı keşfe çıkacağız. 

Çavuşin köyüne gidiyoruz ve programımıza ATV (extra) gezisi ile başlayarak, Kapadokya’nın büyüleyici 
atmosferini daha yakından tanıma fırsatını yakalayacağız. ATV gezimiz, adrenalin dolu bir eğlence sunarken, 
bölgenin mistik dokusunun bizde bıraktığı izler, gecenin tüm yorgunluğunu alıp büyük bir keyif verecek. 
Ardından, volkanik patlamalar sonrasında yağmur ve rüzgarın aşındırma kuvvetiyle doğada oluşan muhteşem 
sanatı göreceğiz. Diğer adıyla Hayal Vadisi olarak bilinen bu bölgede, kayaçlar üzerinde yapacağınız 
yorumlarla bölgeyi anlamlandıracaksınız. Buradaki fotoğraflarımızın ardından Ürgüp’e geçiyoruz. 

Kapadokya’nın en güzel gurmeliklerinden biri olan Turasan Şarapları’nı tadacağız. İsteyen konuklarımız 
şaraplarını aldıktan sonra panoramik olarak Üç Güzeller (bölge halkının deyimiyle anne-baba-çocuk) peri 
bacalarını göreceğiz. Rehberimizin anlatımlarıyla daha da keyifli hale gelen bu coğrafyanın her bir bölgesinin 
açık hava müzesi konumunda olduğunu anlıyoruz. İşte bu sonsuzluğa Güvercinlik Vadisi’nde şahit olacağız. 
Bir tarafta vadinin eşsiz güzelliğine doyamazken, diğer tarafta Uçhisar Kalesi’nin panoramik manzarası bize 
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bu coğrafyaya hayran bırakacak. Bu manzarada fotoğraflarımızı çektikten sonra biraz keyif yapıp çay ve 
kahve molası vereceğiz. 

Öğle yemeğimizi (extra) almak için restoranımıza geçip, bölgenin yöresel lezzetlerinin keyfini çıkaracağız. 
Avanos’taki restoranımızdan sonra, Türkiye'nin en uzun nehri olan Kızılırmak kenarında küçük bir yürüyüş 
yapıp, raylı sistemden yapılmış sallanan köprüden geçerken Kızılırmak’ın doğaya kattığı güzelliğe hayran 
kalacağız. Bölge, pek çok kez farklı zamanlarda jeolojik oluşumlara ev sahipliği yaptığı için kayaç ve doğal taş 
bakımından oldukça zengin. Bu değerli madenleri daha yakından tanımak için Onyx Taşı atölyemize 
geçeceğiz. Taşların içeriği hakkında bilgi aldıktan sonra alışveriş yapma fırsatımız olacak. İlk günümüzün son 
noktası olarak Göreme Açık Hava Müzesi’ne hareket edeceğiz. MS. 4-13. yüzyılları arasında manastır 
yaşamına ev sahipliği yapan Göreme Açık Hava Müzesi, 1985 yılından beri doğal ve kültürel varlık olarak 
UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’nde yer almaktadır. Kaya bloklarının oyularak içlerine kiliseler, şapeller, 
yemekhaneler ve oturma alanlarının bulunduğu bu yüzyıllardır varlığını sürdüren en çekici toplu yaşam 
bölgesidir. Rehberimizin anlatımlarıyla sizi daha da hayran bırakacak olan Göreme Açık Hava Müzesi 
gezimizi tamamladıktan sonra dinlenmek için otelimize geçeceğiz. Akşam yemeğimiz otelimizde olacak. 

Akşam yemeği sonrası, Avanos’taki kayaların oyulması sonucu mağaralara dönüştürülen, oturma yerlerinin 
amfi tiyatro şeklinde düzenlendiği mekanda düzenlenen Türk Gecesi’ne (extra) katılarak günün tüm 
yorgunluğunu atacağız. 

2. GÜN : AŞK VADİSİ, AVANOS, ÇANAK-ÇÖMLEK ATÖLYESİ, YERALTI ŞEHRİ, SELİME KAD, HASAN 
DAĞI, SELİMİYE KÖYÜ, TUZ GÖLÜ 

Sabahın ilk ışıltısıyla Kapadokya’nın adını dünyaya duyuran balonları seyretmek (extra) için erken saatte 
otelimizden ayrılıyoruz. Balonların uçuş durumuna göre, tan yerinin ağarmasıyla birlikte Aşk Vadisi'ne (sadece 
balon seyri için) geçip havadaki yüzlerce balonu izlemenin keyfini çıkarıyoruz. 

Seyir sonrası otelimize dönüp sabah kahvaltımızı yaptıktan sonra eşyalarımızla birlikte otelimizden 
ayrılıyoruz. Yüzyıllardır üretimi yapılan çömlekçiliğin merkezi olarak bilinen Avanos'taki çömlek atölyesi ile 
bugünkü programımıza başlıyoruz. Ustamızın bizim için çömlekçi çarkında yapacağı muhteşem sunumu 
izledikten sonra, Kapadokya hatırası olarak sevdiklerimize aldığımız hediyelerden sonra yöresel olarak 
kabuklu ve rahatlıkla yiyebileceğiniz sütlü kabak çekirdeğini tatmak için kuruyemişçimize uğruyoruz. 

Alışveriş için kısa bir molanın ardından, yeraltı şehirleriyle turumuza devam ediyoruz. Erzak depoları, tüneller, 
ahırlar, oturma odaları, şapeller, mutfaklar, şarap mahzenleri, havalandırma bacaları ve su kuyuları ile her 
detayın en ince şekilde planlandığı, tam bir şehir yaşantısının olduğu mühendislik harikası bir yapıyı 
keşfedeceksiniz. Rehberimizin anlatımlarıyla daha da ilginç hale gelen bu yapılar, büyük ilginizi çekecek. 

Sonraki durağımız Selimiye Köyü (panoramik olarak) ve peribacalarının en güzel örneklerini görerek bu 
bölgenin doğal güzelliklerini keşfedeceğiz. Öğle yemeğimizi (extra) yolumuzun üstünde alıyoruz. Turumuzun 
son durak noktası ise Türkiye’nin 2. büyük gölü olan ve flamingoların kuluçkaya yattıkları Tuz Gölü olacak. 

Tuz Gölü’nde biraz vakit geçirdikten sonra, İstanbul çıkışlı Kapadokya turunun dönüş yolculuğu için İstanbul’a 
doğru yola çıkıyoruz. Bizi tercih ettiğiniz için siz değerli misafirlerimize teşekkür ediyor ve başka bir Tatil Olayı 
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 

 
 
 
 
 
 



 

 

DAHİL OLANLAR 
 
Gidiş Dönüş Konforlu Ulaşım 
1 Gece Otel Konaklaması 
1. Gün Akşam Yemeği 
2. Gün Sabah Kahvaltısı 
Zorunlu Seyahat Sigortası 
Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
Tüm Çevre Gezileri 

HARİÇ OLANLAR 

Yemeklerde Alınan İçecekler; 
Ekstra Aktiviteler; 
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri; (Müze Kart Sivil; 60 ₺, Öğrenci; 30 ₺) 
Balon Seyir Turu; 250 ₺ 
Atv Safari 2 kişi 1 Saat; 800 ₺ 
Türk Gecesi; 1000 ₺ (Sınırsız Alkollü ve Alkolsüz İçecek ve Mezeler Eşliğinde) 
İlk Gün Kahvaltı ve Öğle Yemekleri; 

EK BİLGİLER 

- 0-2 yaş çocuklara otel konaklamasında ayrı yatak ve araçta ayrı koltuk verilmemektedir. 

- 3 yaş ve üzeri tüm çocuklar tam ücrettir. 

 

 


